INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUÇÃO DE UMA COBERTURA COM INSTALAÇÃO DE BEBEDOURO NO CAMPO SOCIETY
DA RETA DO SR. LOURDES FARIA.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que muitos desportistas reclamam que o
campo society não dispõe de um bebedouro com água para beberem durante suas atividades. Sabendo
que o atendimento da indicação muito contribuirá com a população que utiliza o campo para a prática de
atividades físicas e lazer, seria de suma importância que esta municipalidade verifique a possibilidade de
fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 26 de fevereiro de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700340038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-26T15:37:55-0300